Judul :PENGEMBANGAN IEARNING GUIDE WORKSHOP PPG IPA SMP BERBASIS PEDAGOGIC
CONTENT KNOWLEDGE LTNTUK MENINGKATKAN KEPROFESIONALAN GURU

KetuaPeneliti : Maryati, S.Si.,M.Si.
Anggota : I Susilowati, S.Pd.Si., M.Pd.Si

1

3-

Pasal 2

1) PIHAK PERTAMA memberikan dana penelitian yang tersebut pada pasal I sebesar Rp.55.000.000

Lima Puluh Lima Juta Rupiah yang dibebankan pada Daftar Isian Pelaksanaan Anggaran (DIPA)
Direktorat Penelitian Pengabdian kepada Masyarakat Nomor DIPA -023.04.1.67345312015, tanggal 14

November 2014, DIPA revisi 01 tanggal 03 Maret 2015.

2) PIHAK KEDUA berhak menerima dana tersebut pada ayat (1) dan berkewajiban menggunakan

[...]

pembelanj aan keuangan negara.

Pasal 3

Pembayaran dana Penelitian Hibah Bersaing ini akan dilaksanakan melalui Lembaga Penelitian dan

Pengabdian kepada Masyarakat UNY dan dibayarkan secara bertahap dengan ketentuan sebagai berikut:
(l) Tahap Pertama 707o sebesar Rp. 38.500.000 (tiga puluh delapan juta lima ratus ribu rupiah) setelah

Surat Perjanjian ini ditandatangani oleh Kedua Belah Pihak,
(2) Tahap Kedua 307o sebesar Rp. 16.500.000(Enam Belas Juta Lima Ratus Ribu Rupiah) setelah PIHAK

KEDUA menyerahkan Laporan Akhir Hasil Pelaksanaan Penelitian Hibah Bersaing kepada PIHAK
PERTAMA dalam bentuk hardcopy sebanyak 6 (enam) eksemplar dan softcopy (CD dalam format

"pdf') paling lambat tanggal 31 Oktober 2015.
(3) PIHAK KEDUA wajib membuat Laporan Kemajuan Pelaksanaan Penelitian dan Laporan Penggunaan